

**Protokół Nr XLIV/2018**  
**z sesji nadzwyczajnej Rady Gminy SŁUPIA**  
**odbytej w dniu 13 kwietnia 2018 roku w Sali konferencyjnej Urzędu Gminy**  
**w Słupi**

Przewodnicząca Rady Gminy Krystyna Kuder otworzyła sesję o godz. 9<sup>00</sup> i po powitaniu wszystkich zebranych oświadczyła, że sesja została zwołana na wniosek Wójta Gminy Słupia Konecka. Zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 12 radnych, co wobec ustawowego składu Rady Gminy wynoszącego 15 osób, stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji – *lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.*

Ponadto w sesji uczestniczyli:

Wójt Gminy

Robert Wielgopolan

Skarbnik Gminy

Dorota Basiak

Sekretarz Gminy

Marian Król

**Ad. pkt 2**

Wójt wprowadził dodatkowy punkt do porządku obrad:

- „Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniająca uchwałę nr XXI/148/2009 Rady Gminy Słupia z dnia 27 marca 2009r. w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych na terenie gminy Słupia” jako pkt 6.

Na salę obrad przybył radny J. Skrobisz powiększając tym samym liczbę osób uprawnionych do głosowania do 13 osób.

Przewodnicząca Rady Gminy Przedstawiła następujący porządek obrad:

1. Otwarcie sesji, powitanie obecnych i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Słupia Konecka na lata 2018-2030
4. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2018 rok.
5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Koneckiemu na realizację zadania w 2018 roku: pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0369T Wierna Rzeka – Łopuszno – Mnin – Wólka – Pilczyca – Ruda Pilczycka – gr. woj. świętokrzyskiego – (Przedbórz)

6. Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę nr XXI/148/2009 Rady Gminy Słupia z dnia 27 marca 2009r. w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych na terenie gminy Słupia
7. Zamknięcie obrad XLIV sesji Rady Gminy.

#### **Ad. pkt 3**

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Słupia Konecka na lata 2018-2030 (*treść w załączeniu*) przedstawiła Skarbnik D. Basiak.

Salę obrad opuścił radny W. Orzeł i radny M. Piec pomniejszając liczbę osób uprawnionych do głosowania do 11 osób.

Nikt z radnych nie wnosił uwag do przedstawionego projektu uchwały wobec czego Przewodnicząca rady Gminy po odczytaniu projektu uchwały poddała go pod głosowanie.

Rada Gminy w obecności 11 radnych podjęła uchwałę **Nr XLIV/299/2018 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Słupia Konecka na lata 2018-2030, treść stanowi załącznik do protokołu.**

#### **Ad. pkt 4**

Skarbnik D. Basiak przedstawiła projekt uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2018 rok (*treść w załączeniu*).

Na salę obrad wrócili radni W. Orzeł i M. Piec powiększając liczbę osób uprawnionych do głosowania do 13 osób.

Nikt z radnych nie wnosił uwag do przedstawionego projektu uchwały wobec czego Przewodnicząca rady Gminy po jego odczytaniu poddała go pod głosowanie. Rada gminy w obecności 13 radnych jednomyślnie podjęła uchwałę **Nr XLIV/300/2018 w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2018 rok, treść której stanowi załącznik do protokołu.**

#### **Ad. pkt 5**

Skarbnik D. Basiak przedstawiła projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Koneckiemu na realizację zadania w 2018 roku: pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0369T Wierna Rzeka – Łopuszno – Mnin – Wólka – Pilczyca – Ruda Pilczycka – gr. woj. świętokrzyskiego – (Przedbórz)”.

Nikt z radnych nie wnosił uwag do projektu uchwały wobec czego Przewodnicząca Rady Gminy po odczytaniu projektu uchwały poddała go pod głosowanie.

Rada Gminy w obecności 13 radnych 12 głosami „za” przy 1 „wstrzymującym się” podjęła uchwałę **Nr XLIV/301/2018 w sprawie w sprawie udzielenia pomocy finansowej**

**Powiatowi Koneckiemu na realizację zadania w 2018 roku: pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0369T Wierna Rzeka – Łopuszno – Mnin – Wólka – Pilczyca – Ruda Pilczycka – gr. woj. świętokrzyskiego – (Przedbórz)”, treść której stanowi załącznik do protokołu.**

**Ad. pkt 6**

Projekt uchwały zmieniająca uchwałę nr XXI/148/2009 Rady Gminy Słupia z dnia 27 marca 2009 r. w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych na terenie gminy Słupia (treść w załączeniu) przedstawił Wójt.

Nikt z radnych nie wnosił uwag do przedstawionego projektu uchwały wobec czego Przewodnicząca Rady Gminy po jego odczytaniu poddała go pod głosowanie.

Rada Gminy w obecności 13 radnych jednomyślnie podjęła uchwałę **Nr XLIV/302/2018 zmieniająca uchwałę nr XXI/148/2009 Rady Gminy Słupia z dnia 27 marca 2009r. w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych na terenie gminy Słupia, treść której stanowi załącznik do protokołu.**

Po wyczerpaniu wszystkich punktów przewidzianych w porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy zamknęła obrady XLIV sesji Rady Gminy o godzinie 10<sup>05</sup>.

Protokolant

  
Anna Chyb

Przewodniczył

**PRZEWODNICZĄCA**  
**RADY GMINY**  
*Kryszyna Kuder*  
**mgr Kryszyna Kuder**

Protokół zawiera 3 strony.